[image: image1.emf]
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от   26.09.2017  №  304-р
    О   наделении полномочиями по муниципальному земельному

контролю по использованию и мониторингу земель в муниципальном образовании Арсеньевский район
На основании пунктов 1,2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Арсеньевский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 27.02.2014 №6/29, в соответствии с частью первой статьи 35, статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район:

1.
Наделить полномочиями по муниципальному земельному контролю по использованию и мониторингу земель в муниципальном образовании Арсеньевский район Лобанову Елену Олеговну, муниципального инспектора отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Арсеньевский район.
          2.
Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район                                                                  М.Н.Трифанов
Исполнитель: муниципальный инспектор

                       отдела имущественных и земельных

                       отношений администрации

                       МО Арсеньевский район                                 Е.О. Лобанова

Согласовано:

Поликуткина В.И.

Коновалова Н.А.

Баранов А.В.